

RUBROS	EJECUCION AL MES DE MARZO DEL AÑO 2016											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
ACTIVO												
ACTIVO CORRIENTE												
Electivo y Equivalentes al Efectivo	162,543,346	163,287,912	193,961,606	70,178,354	69,869,592	70,279,687	70,040,786	70,887,192	68,063,665	70,472,569	72,432,891	74,051,184
Inversiones Financieras	135,794,004	143,671,454	111,834,660	163,749,492	163,029,047	163,985,936	163,428,501	165,403,447	158,815,217	164,435,993	169,010,080	172,786,097
Cuentas por Cobrar Comerciales (Neto)	17,790,750	19,174,121	18,365,578	11,244,309	10,802,402	11,072,642	10,720,272	10,268,082	10,820,809	10,230,668	9,819,723	10,274,829
Otras Cuentas por Cobrar (Neto)	10,750,882	13,549,379	15,583,690	6,042,820	6,048,863	6,054,912	6,060,967	6,067,028	6,073,095	6,079,168	6,085,247	6,091,332
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas	253,363	249,701	213,228	130,686	130,816	130,946	131,077	131,208	131,339	131,470	131,601	131,732
Inventarios	9,168,993	9,444,572	6,473,164	8,918,660	8,727,647	8,540,454	8,357,005	8,177,225	8,001,041	7,828,380	7,659,172	7,493,349
Activos Biológicos												
Activos No Corrientes Mantenidos para la Venta												
Activos por Impuestos a las Ganancias	2,001,725	3,980,259	5,830,619	6,826,114	8,761,248	10,691,384	12,682,616	14,684,557	16,639,646	18,625,070	20,586,260	22,573,258
Gastos Pagados por Anticipado	1,599,031	749,665	343,483	5,674,539	5,258,978	5,854,512	5,420,237	4,997,391	3,785,875	3,344,490	2,914,989	3,496,987
Otros Activos												
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	339,902,094	354,107,063	352,606,028	272,764,974	272,628,593	276,610,473	276,841,461	280,616,130	272,330,687	281,147,808	288,639,963	296,898,768
ACTIVO NO CORRIENTE												
Cuentas por Cobrar Comerciales												
Otras Cuentas por Cobrar												
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas												
Activos Biológicos												
Inversiones Mobiliarias (Neto)												
Propiedad de Inversión												
Propiedades,Planta y Equipo (Neto)	601,975,905	601,012,108	599,640,516	623,078,351	630,196,038	633,000,288	640,963,960	644,988,191	646,815,287	645,236,930	644,000,888	641,351,371
Activos Intangibles (Neto)	8,849,721	8,766,452	8,683,183	8,932,947	8,828,517	8,724,087	8,614,436	8,504,785	8,395,134	8,280,000	8,164,866	8,049,732
Activos por Impuestos a las Ganancias Diferidos												
Otros Activos												
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	610,825,626	609,778,560	608,323,699	632,011,298	639,024,555	641,724,375	649,578,396	653,492,976	655,210,421	653,516,930	652,165,754	649,401,103
TOTAL ACTIVO	950,727,720	963,885,623	960,929,727	904,776,272	911,653,148	918,334,848	926,419,857	934,109,106	927,541,108	934,664,738	940,805,717	946,299,871
Cuentas de Orden	165,665,074	165,665,074	165,787,524	171,829,314	171,829,314	171,829,314	171,829,314	171,829,314	171,829,314	171,829,314	171,829,314	171,829,314
PASIVO Y PATRIMONIO												
PASIVO CORRIENTE												
Sobregiros Bancarios	163,467	369,984	77,952									
Obligaciones Financieras	1,071,822	321,273	266,906									
Cuentas por Pagar Comerciales	12,164,234	10,678,774	11,018,837	10,621,500	10,515,285	10,410,132	10,306,031	10,202,971	10,100,941	9,999,932	9,899,933	9,800,934
Otras Cuentas por Pagar	10,972,339	16,123,752	13,363,552	11,019,889	10,911,955	10,805,103	10,699,321	10,594,600	10,490,928	10,388,295	10,286,691	10,186,105

[illegible]